

**Arkitektfirmaet HS A/S**  
**Hjorthøjvej 20**  
**4200 Slagelse**  
**CVR-nr. 26700108**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Karl Henning Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Arkitektfirmaet HS A/S

Hjorthøjvej 20

4200 Slagelse

CVR-nr.: 26700108

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 58502526

Hjemmeside: [www.hs-slagelse.dk](http://www.hs-slagelse.dk)

E-mail: [hs@hs-slagelse.dk](mailto:hs@hs-slagelse.dk)

### **Bestyrelse**

Karl Henning Jensen

Leif Torben Skaaning

Peter Frimann Nielsen

Kim Nielsen

### **Direktion**

Karl Henning Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af arkitektvirksomhed, der forestår projektering af alt inden for bygge- og anlægsopgaver, herunder renoveringsopgaver, bygherrerådgivning mv., ligesom selskabet udfører en del byggestyringsopgaver med tilsyn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 986 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.285.032</b>	<b>6.635</b>
Personaleomkostninger	1	(5.262.133)	(5.164)
Af- og nedskrivninger	2	33.845	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.056.744</b>	<b>1.471</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		176.201	80
Andre finansielle indtægter		4.250	10
Andre finansielle omkostninger		(12.063)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.225.132</b>	<b>1.561</b>
Skat af ordinært resultat	3	(238.802)	(364)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>986.330</u></b>	<b><u>1.197</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		986.330	1.097
Overført resultat		0	100
		<b><u>986.330</u></b>	<b><u>1.197</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.845	0
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>243.845</b></u>	<u><b>0</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.426.201	1.330
Andre tilgodehavender		<u>125.313</u>	<u>125</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>1.551.514</b></u>	<u><b>1.455</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.795.359</b></u>	<u><b>1.455</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.540.654	2.693
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	348.000	591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	140
Udskudt skat	7	24.319	34
Andre tilgodehavender		15.048	4
Tilgodehavende selskabsskat		<u>32.416</u>	<u>56</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.960.437</b></u>	<u><b>3.518</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>36.909</u>	<u>49</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>36.909</b></u>	<u><b>49</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.615.631</b></u>	<u><b>2.979</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>6.612.977</b></u>	<u><b>6.546</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>8.408.336</b></u></u>	<u><u><b>8.001</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	1.250.000	1.250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		500.000	500
Overført overskud eller underskud		650.000	650
Forslag til udbytte for regnskabsåret		986.330	1.097
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.386.330</u></b>	<b><u>3.497</u></b>
Andre hensatte forpligtelser	9	200.000	200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		863.686	663
Gæld til tilknyttede virksomheder		568.180	0
Skyldig selskabsskat		175.429	327
Anden gæld		3.214.711	3.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.822.006</u></b>	<b><u>4.304</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.822.006</u></b>	<b><u>4.304</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.408.336</u></b>	<b><u>8.001</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Ejerforhold	13		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	1.250.000	500.000	650.000	1.096.723
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.096.723)
Årets resultat	0	0	0	986.330
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>650.000</u></b>	<b><u>986.330</u></b>
				<b><u>I alt kr.</u></b>
Egenkapital primo				3.496.723
Udbetalt ordinært udbytte				(1.096.723)
Årets resultat				986.330
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u>3.386.330</u></b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.368.424	4.535
Pensioner	860.021	594
Andre omkostninger til social sikring	33.688	35
	<b>5.262.133</b>	<b>5.164</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.835	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(68.680)	0
	<b>(33.845)</b>	<b>0</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	229.186	348
Ændring af udskudt skat	9.616	16
	<b>238.802</b>	<b>364</b>
	<b>Andre an-</b>	<b>Indretning af</b>
	<b>læg, drifts-</b>	<b>lejede loka-</b>
	<b>materiel og</b>	<b>ler</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	797.460	80.000
Tilgange	278.680	0
Afgange	(265.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>811.140</b>	<b>80.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(797.460)	(80.000)
Årets afskrivninger	(34.835)	0
Tilbageførsel ved afgang	265.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(567.295)</b>	<b>(80.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>243.845</b>	<b>0</b>



## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>			
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo	750.000	125.313			
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>125.313</b>			
Opskrivninger primo	579.833	0			
Andel af årets resultat	176.201	0			
Udbytte	(79.833)	0			
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>676.201</b>	<b>0</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.426.201</b>	<b>125.313</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyt- tede virksomheder om- fatter: Bygge- og Anlægsfir- maet Holm Sørensen A/S	Slagelse	A/S	100,0	1.426.201	176.201
				<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 t.kr.</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>					
Igangværende arbejder for fremmed regning				9.335.582	5.845
Foretagne acontofaktureringer				(8.987.582)	(5.254)
				<b>348.000</b>	<b>591</b>
				<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 t.kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>					
Materielle anlægsaktiver				24.319	34
				<b>24.319</b>	<b>34</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	250	5.000	1.250.000
	<u>250</u>		<u>1.250.000</u>

## 9. Andre hensatte forpligtelser

Til imødegåelse af eventuelle garantiforpligtelser er hensat 200 t.kr.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>148.620</u>	<u>149</u>

## 11. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelse vedrørende kopimaskine.

Resterende omkostning til leasingaftale udgør 54 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

## 13. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Leif T. Skaaning Holding ApS, Rolighedsvej 1, 4100 Ringsted

Karl Henning Jensen Holding ApS, Enghaven 9, 4281 Gørlev

Peter Frimann Nielsen Holding ApS, Marsk Stigs Vej 17, 4220 Korsør

K. N. Holding Slagelse ApS, Ingersvej 8, 4200 Slagelse